Ano 2014, Número 213 Brasília, quarta-feira, 12 de novembro de 2014 Página 51

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que
institui a Infra estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

SECRETARIA DO TRIBUNAL

Atos do Diretor-Geral

Portaria

PAD PROTOCOLO 596-2006 - SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR

PORTARIA TSE Nº 682, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, considerando o disposto no
inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno e, tendo em vista o disposto nos arts. 139, 140, 143 e 148 da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora Rejane Silveira de Araújo, para compor a Comissão de Processo Administrativo Disciplinar,
constituída através da Portaria TSE nº 654/2014, em substituição ao servidor Nauro Thomaz de Carvalho.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANDERSON VIDAL CORRÊA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo